МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

/3 Ок 2023 № XX/ - к ОФО

Г розный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. декана юридического факультета,
руководствуясь пунктом 4.20 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет им. А. А. Кадырова», приказываю:

§ 1
Перевести следующих студентов юридического факультета очной формы

обучения, обучающихся на условиях полного возмещения затрат на обучение,
полностью выполнивших требования учебного плана, программ и условия
контракта за 2022-2023 учебный год:

направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»
на 2 курс

1. Алханов Ислам Исаевич
2. Ибрагимов Мовсур Исаевич
3. Магомедова Билкис Русмановна

на 3 курс
1. Бахтарова Раяна Рамановна
2. Дажаев Аслан Хамзатович
3. Махматхажиев Абдулрахим Усманович
4. Сатуева Дилия Айндербековна
5. Умаев Руслан Абдул-Бекович
6. Хупиев Магомед Шахидович

на 4 курс
1. Абумуслимов Ахмед Исламович
2. Айдамиров Сулим Супянович
3. Ахматханов Сайхан Умарпашаевич
4. Газиев Рахим Висханович
5. Ибрагимов Асланбек Адамович
6. Цукумов Ислам Заурбекович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2023 16:11:44
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

§2
Следующих студентов юридического факультета очной формы обучения,

имеющих академические задолженности, перевести на следующие курсы,
установив срок ликвидации академической задолженности до 30 сентября 2023
года:

направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»
на 2 курс

1. Багаев Дени Лом-Алиевич
2. Сейлимсултанов Дауд Тимирланович

на 3 курс
1. Амерханова Сайдат Расулхаджиевна
2. Арсимиков Ахмед Ибрагимович
3. Берсанов Саид-Ибрагим Муслимович
4. Бурзигов Эмин Бекханович
5. Вахаев Магомед Шарпудинович
6. Джамаев Мансур Ахмедович
7. Магомедова Макка Хамзатовна
8. Махмудов Магомед Асланович
9. Оччерхаджиев Ибрагим Сайд-Целимович
10. Тарамов Абдул-Керим Казбекович
11. Чичаев Магомед Ризванович

на 4 курс
1. Касумова Фарида Саидхасановна
2. Мутаев Решид Рустамович
3. Сербиев Рахман Ибрагимович
4. Эльдерханов Рамзан Лечиевич

§3
Студент, находящийся в академическом отпуске:

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
2 курс

1. Гайбулатов Ильяс Адамович -приказ №389 -к ОФО от 17.11.2022
(с 16.11.2022 по 15.11.2023).

§4
Отчислить студентов, имеющих три и более академических задолженностей:

со 2-го курса
1. Касумов Магамедэми Сайд-Хусайнович

с 3-го курса
1. Демхаев Турпал Салманович

Основание: докладная записка и.о. декана юридического факультета

Ходжалиева С.А. от 07.07.2023.

И. о. ректора Р.А. Кутуев